



Gmina Łagów
ul. 1 Lutego 7
66-220 Łagów
tel.: 68 3412186
fax: 68 3412262
e-mail: sekretariat@lagow.pl

nr sprawy: RI.ZP.271.1.2017.MKG

Łagów, 03.03.2017

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE NR 3

TREŚCI SPECYFIKACJI STOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania pn.:

Modernizacja budynku szkoły położonego na działce nr ew. 158/19 przy ul. Szkolnej 1 w Łagowie - ETAP III cz.2 - część dydaktyczna piwnic bloku kuchennego "

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. tekst jednolity DZ.U. 2015 poz. 2164 ze zm. zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie platform schodowych o torowisku innym niż ze stali nierdzewnej (malowanym proszkowo)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza torowiska innego niż ze stali nierdzewnej.

Pytanie 2

Prosimy o weryfikację wymaganych parametrów dla platformy o torowisku prostym (między K13 a K19) - ze względu na wąskie przejście maksymalna szerokość podestu platformy, jaką można tam zastosować wynosi 700 mm.

Odpowiedź

Dla platformy zlokalizowanej przy schodach między korytarzami K13 a K19 zmienia się szerokość podestu na 700 mm. Wymagane wymiary podestu użytkowego: 700 x 1000 mm, pozostałe parametry techniczne pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY ŁAGÓW
Czesław Kalbarczyk